

3.2 (二) 分项报价表

投标人全称: 上海云选信息技术有限公司

招标编号: 0773-2641GNSHHWGK2156

单位: 元

序号	名称	制造商	规格型号	单价	数量	总价	备注
1	网管一体机	华为技术有限公司	型号: iMaster NCE-Campus; 规格: 接入交换机管理许可*800; 核心交换机管理许可*2; 含管理软件和订阅与保障年费; 配套服务器*1; 三年原厂维保;	415281.00	1	415281.00	投标报价包含项目所需全部货物、服务(含公安专网建设需求所有服务等), 是履行合同的最终价格(含货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用)(报价包括提供相关服务所包括的所有人力成本、操作成本、管理费用、增值税和其他全部税费)。
2	核心交换机	华为技术有限公司	型号: S12700E-8; 规格: 总装机箱*1; 主控处理单元*2; 交换网单元*3; 48 端口百兆/千兆以太网电接口板*1; 48 端口万兆以太网光接口板*2; 交流电源模块*3; 含基本软件和安装配件; 10G-单模模块(1310nm, 10km, LC)*96; SFP+-10G-高速电缆-5m*1; 三年原厂维保;	327390.00	2	654780.00	
3	接入交换机 1	华为技术有限公司	型号: S5735-S24ST4XE-V2; 规格: (24 个千兆 SFP, 其中 8 个 10/100/1000Base-T Combo, 4 个万兆 SFP+, 2 个 12GE 堆叠口, 不含电源)*1; 交流电源模块*2; 含基本软件; 三年原厂维保;	8238.00	36	296568.00	
4	接入交换机 2	华为技术有限公司	型号: S5735-L16T4X-QA-V2; 规格: (16 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+, 交流供电, 自然散热)*1;	4482.00	392	1756944.00	

			含基本软件; 三年原厂维保;				
5	10km 千兆 单模单纤双向模块	华为技术有限公司	型号: SFP-GE-LX-SM1490-BIDI (SFP-GE-LX-SM1310-BIDI); 规格: 光模块-eSFP-GE-BIDI 单模模块 (10km, LC)*1	888.00	940	834720.00	
6	40km 千兆 单模单纤双向模块	华为技术有限公司	型号: LE2MGSC40ED0 (LE2MGSC40DE0); 规格: 光模块-eSFP-GE-BIDI 单模模块 (40km, LC)*1	2077.00	100	207700.00	
7	10km 万兆 单模单纤双向模块	华为技术有限公司	型号: SFP-10G-BXU1 (SFP-10G-BXD1); 规格: 10GBase-BIDI 单纤双向光模块-SFP+-10G-单模模块 (10km, LC)*1	1526.00	190	289940.00	
8	40km 万兆 单模单纤双向模块	华为技术有限公司	型号: SFP-10G-ER-SM1330-BIDI (SFP-10G-ER-SM1270-BIDI); 规格: 光模块-SFP+-10G-BIDI 单模模块 (40km, LC)*1	3260.00	20	65200.00	
设备费小计			人民币: 4521133.00 元				
其他费用 (如有 请详细列明)			无				
合计投标总报价 (人民币: 元)			大写: 肆佰伍拾贰万壹仟壹佰叁拾叁元整 小写: 4521133.00元				

注: 1. 投标报价精确到小数点后两位。

2. 不允许填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

3. 投标总价中包含所有费用，招标人不再另外支付费用。

投标人全称 (公章): 上海云选信息技术有限公司

授权代表签名: 胡新杰

日期: 2026 年 8 月 26 日